



भारत सरकार
Government of India
विद्युत मंत्रालय
Ministry of Power
उत्तर क्षेत्रीय विद्युत समिति
Northern Regional Power Committee

दिनांक: 09.04.2025

सेवा में

As per attached list of Members and Other invitees

विषय: संरक्षण उप-समिति की 59 वीं बैठक की सूचना।

Subject: Meeting notice for 59th meeting of Protection Sub-Committee

संरक्षण उप-समिति की 59 वीं बैठक **23.04.2025 (सुबह 10:30 बजे)** को एनआरपीसी सचिवालय, कटवारिया सराय, नई दिल्ली में होने वाली है। उपरोक्त बैठक के लिए एजेंडा आइटम, यदि कोई हो, कृपया **15.04.2025** तक seo-nrpc@nic.in पर ईमेल किया जा सकता है। **56 वीं पीएससी बैठक के निर्णयों के अनुसार, आईईजीसी 2023 के सुरक्षा कोड का अनुपालन सुनिश्चित करने के लिए एनआरपीसी सदस्य के अलावा अन्य उपयोगिताओं को भी बैठक के लिए आमंत्रित किया गया है। कृपया बैठक में भाग लेने की कृपा करें।**

The 59th meeting of Protection Sub-Committee is scheduled to be held on **23.04.2025 (10:30 AM)** at **NRPC Secretariat, Katwaria Sarai, New Delhi**. Agenda items for the above meeting, if any, may kindly be emailed at seo-nrpc@nic.in latest by **15.04.2025**. **As per decisions of 56th PSC meeting, utilities other than NRPC member have also been invited for meeting for ensuring compliance of protection code of IEGC 2023.** Kindly make it convenient to attend the same.

डी. के. मीणा
निदेशक (संरक्षण)